
Česká školní inspekce  ČŠI Praha – Obnova autoparku 2016 
sp.zn.: ČŠIG-S-652/16-G42  čj.: ČŠIG-3366/16-G42 

1/1 

 

Oznámení o vyloučení uchazeče 
Podlimitní veřejná zakázka 

Podle § 60 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

Název zakázky ČŠI Praha  - Obnova autoparku 2016 

Datum vyhlášení zakázky 2. 8. 2016 

Zadavatel Česká školní inspekce  
Fráni Šrámka 37, 150 21 Praha 5,  
IČ: 00638994, organizační složka státu  

  

Vyloučený uchazeč NH Car, s. r. o. 

Chodovská 2341/2, Praha 6 

IČ: 25114719, společnost s ručením omezeným 

Na základě doporučení hodnotící komise a v souladu s § 76 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb. zadavatel 
vylučuje z další účasti v zadávacím řízení k výše uvedené veřejné zakázce uchazeče NH Car, s.r.o., 
nabídka nesplňuje požadavky zadávací dokumentace a zákona č. 137/2006 Sb. 

V nabídce nebylo doloženo splnění požadavků na technické parametry a výbavu dle čl. 2 odst. 2 a 3 
zadávací dokumentace, konkrétně se jedná o následující položky u automobilu nižší střední třídy: 
vyhřívané zadní okno, není zřejmé, zda klimatizace je s pylovým filtrem, není zřejmé, zda displej 
navigace je minimálně 7“ barevný dotykový LCD, nebyl dohledán údaj o elektronickém imobilizéru, 
parkovací kameře, zadním stěrači s ostřikovačem, není zřejmé, zda zimní pneumatiky jsou instalovány 
na vozidle. 

U automobilu vyšší střední třídy se pak jedná o následující položky: ABS; rozdělovač brzdného tlaku 
(EBD); systém kontroly trakce (TCS); brzdový asistent (BAS); výškově nastavitelné přední 
bezpečnostní pásy; vyhřívané zadní okno; není zřejmé, zda je klimatizace s pylovým filtrem; výškově 
stavitelné sedadlo řidiče; výškově a podélně stavitelný volant (uvedeno, že je multifunkční 
bez bližšího vysvětlení); dále není zřejmé, zda je elektrické ovládání předních a zadních oken; 
elektronický imobilizér; výstraha otevřených dveří; parkovací asistent vpředu i vzadu (parkovací 
senzory); posilovač řízení; tónované čelní sklo, zatmavená boční zadní skla a zadní sklo; denní svícení 
LED; palubní počítač; rezervní kolo – min. dojezdová rezerva; asistenční služba při poruše na 
minimálně 5 let; loketní opěrka s držákem na tablet vzadu; na zadních sedadlech k dispozici min. 1x 
zásuvka na 230V. 

Návrh smlouvy neodpovídá požadavkům zadávacích podmínek (např. neodpovídá datum dodání). 

V tomto případě nejde o pouhou nejasnost nabídky, ale o zásadní nedostatky, které není možné 
odstranit dodatečnými informacemi. 

Proti tomuto rozhodnutí zadavatele o vyloučení ze zadávacího řízení může uchazeč dle § 110 odst. 4 
zákona č. 137/2006 Sb. podat k zadavateli námitky. Námitky musí být doručeny zadavateli do 10 dnů 
ode dne doručení tohoto oznámení (tj. ode dne zveřejnění na profilu zadavatele ve smyslu čl. 16 odst. 
4 zadávací dokumentace). 

Mgr. Tomáš Zatloukal v. r. 
ústřední školní inspektor 


		2016-08-22T11:48:15+0000
	Not specified




